omni q̄ scibilii genere expt̄ atq; exercitati⁹ mitēq; instar ouis
magno impetu / atq; tumultu iūis ex edib⁹ vengrūt lancijs ac
ensibus / elatosq; vultus in eum dirigentes vt pestiferi iudei Adūctus
cōtra hūani gnis sōspitatorē enī de medio tollēdi causa / o cū witt.
videre Ektū solitarū om̄i destitutū satelliti⁹ comitatū tāq; ho
minē ac exule iter feros lupos mox lachrie miserabilit̄ cecidisse vba iubij
sent / cogitādo mirabat nec quidē hercules cōtra duos Si duo
meſte mēri ſolamē mee nō attuliffet / p̄mū oēs . Eckiane cō-
cluſiōes ch̄ranā nitebāt patrociari fidē qnā ante mltā tpa nos
tri antecessores q̄ pentes pie in mentib⁹ tenacit ad noſtrā v̄-
q; tēpeſtātē tenuere / Secundū eo q̄ de⁹ maxim⁹ ac optimus /
enī coletib⁹ eiūsq; mādata ſtricte obſeruātib⁹ ſuam humanit̄
p̄ſtat gratiā / Tertiū p̄dictis iunctū q̄ clarissim⁹ doctor: Eckius
amenuz atq; gaudiosum p̄tulit verbū dicendo / non om̄es
magnos geſtantes gladios diluit / ac euacuāt Eckiana ful- amenū v
mina / quas aūt Mar. luther in mediū attulit conclusiōes cō- bū Eckij
tra diuturnam ac cōmūne ſanctor̄ patrū cōſuetudinē inique
militare oīb⁹ facile diuſcuntur / q̄s mortalii⁹ nō credit papā
eff̄ caput iure diuīo institutū / q̄s arbitraſ bonū opus ſic eſſe
a deo q̄ nihil hoīs diligētie ac opis cōcurreret / Quis iterū ſa
pientiū cōcedit om̄i ſacerdotē illam tenere iurisdictionē ac positiōes
facultatē / quaz papa deus terreftris ſua habet in maiestate /
Quis deniq; hominē ſp in bono ope peccare / vt Karolostadi⁹
ſomnianter arbitraſ / Quis in ſup doctorū ſirmat pñiam ſū- wit.d.
me necessariā / ad animariū ſalutē inchoari a charitate / et non
a timore dñi / quis vñq; audiuit et crediderit idulgētias eē re-
miſſiōes bonor̄ operū / vt reuerēdus. P. Mar. tenaciſ obtinere
laborat / q̄s poſtremo mortalii⁹ ch̄ianor̄ hūſticos atq; Bo-
hemicos articulos christianiſſimos appellittat vt witebergēt.
Mar. doctor apte diſputādo affirmit, hec ⁊ alia witenber
gensiū intendit conclusiōes atq; p̄batides meū tñ non eſt age-
re hominē creticuz ſup ſententias / verū iudices electi atq; de-
putati iudicēt. p̄memorata cōmuni ſentētie ac cōſuetudinian
tiq; patrū et noſtror̄ maiorē rēſtēre ac p̄tinaciſ rēluctari ne-
mo hēſitat Deo in ſup ab alto olimpo miſere inaede diuithome
oblatō ingē ſom̄ copia ad arce illus: p̄cipiſ Georgij ducis

A iij

implora-
tio diuine
numinis

se contulit in quo sancti spiritus gratia cantando omnes concorditer implorauere. Postera autem die duo wittenbergensium doctores magni strepitum ac pompa ad theologice vitat conflictum exultanter venerunt. Memoratos prefecto doctores ad publicam disceptationem magna doctorum / magistrorum / Bacc. ceterorumque studentium cohors fitibunda de Etiana Victoria sequebatur / eorum nec non docentes atque preceptores reverenter ac ingenti frequentia vniuersitate ad suum duxerunt domicilium / i fausto autem successu epis ac heraldi in marte atque sidere oes doctorum wittenbergensium satellites prememoratores portas ciuitatis paulatim invenerunt instar aritudinum manentium tpe calido et prospero frigido autem successente repetente discedentium / ipi natus wittenbergensis triumphum ac victoriam in vicino hoie Eckio herculeis viribus spectata eruditissime suos doctores obtinere desperantes unus et unus alterum misere ciuitatis portas sequebatur / ut inde scelerati fecere cuius ihesus ait pharisaeis ac legis doctoribus cum de pectore una miseram ac mestam accusauerunt feminam / pecta et facinora vniuersitatem / Theologis terre mandauit. dominus quis vestrum est sine pectore ac scelere lapide in hanc miseram proiciat mulierem. quo audito atque viso furtim templum exierunt / vix prefecto unus apud tantos vit. Doctores in disputatiis Theologice factiis constans permansit progressu. Hinc multi deridendo eos dixerunt ubi tanta cohors doctorum magistrorum bacc. Martini atque Karo. doctores dormitat sepultaq iacet nullus. eis arma ac fulmina contra Eckium ut antea cutit ac furtim quid doctrine in eorum laudez ac perconium subtiliter instillat atque inspirat / Ach qui dicaz de Re : patre quem witten. ferre vel ethereum numen colunt atque venerantur / Ipse fateor quondam maginus apud rubrum erat / laus fatorum ingenie eius meo corde pene Martini radicitus est exusta ac sublata. Beve. em. P. ante conflictum paucis scientibus portas ciuitatis studiose operam dedit inanire / die vero sequenti Karolo. suum queritabat Martinum Eckius destituto nunc a suis aduersariis haud designatus eipso solus maxima theologicas reuise Lipsicas disputatones audiendi gratia excelsit apud letes ac postulat. ac claris docto. i theologica facultate Insuper Eckii philosophorum certum ingredi hanc erubuit. ut etiam aggrediar aperiendam quod witt. doctores egerint. Ut enim ipi eo faciliter